
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЛАЕШМУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Г орького  ул., д. 36а, г. Л аиш ево , 422610 , 

Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E-m ail: letc@ inbox.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нче йорт, 

422610,Т ел./ф акс: 8(8-4378)2-92-31

E -m ail: letc@ inbox.ru

ПРИКАЗ
от 26 февраля 2021 года № 97

О проведении пробных тренировочных тестирований  
по обществознанию, физике, химии.

В целях качественной подготовки, организации и проведения ГИА -  11 
(ЕГЭ) в 2020/2021 учебном году, в рамках подготовки обучающихся по 
обществознанию, физике, химии, п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать пробное тренировочное тестирование обучающихся
11 классов по обществознанию, физике, химии 05.03.2021 года на базе МБОУ 
ЛСОШ  №2 начало в 12:00 часов;
2. Возложить ответственность за организацию и проведение тренировочного 
тестирования на руководителя ППЭ Т.А.Афанасьеву, методиста МКУ 
«Управление образования Лаиш евского муниципального района РТ» 
А.Ш .Хисамову;
3. Директорам образовательных организаций организовать подвоз
учащ ихся и издать приказ о сопровождении обучающихся до пункта 
проведения экзамена и обратно, возложив на сопровождающего 
ответственность за сохранение жизни и здоровья детей во время пути;
4. Директору МБОУ «Лаишевская средняя общеобразовательная школа №2 
имени Героя Советского Союза Бориса Кирилловича Кузнецова» Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан 3.А.Газизуллиной создать 
необходимые условия для организации и проведения тренировочного 
тестирования по обществознанию, физике, химии;
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста
М КУ «Управление образования Лаиш евского муниципального района РТ»
А.Ш .Хисамову.

Начальник Л.И. Хусайнова

Исп. Хисамова А.Ш.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

